vtilitas. qz q̄ntuplex. Nā bo-
na ecclie p̄p̄a facit obfuaio
mandatoꝝ. fm illō ps. p̄tici-
p̄ me fac de? oīm timcū te.
et custo. mādata tua. Totū
hōiez r̄ificat. eccl. xv. dicit de-
us hōmī mādata. q̄ si fuaret.
fuaret eū scz i iusticia et eq̄ta-
te. et r̄itudie. Amicū dei cō-
stituit. Io. xv. vob amici mei
estis si feceritis q̄ p̄cipio vob
Mansiō; trinitatis sacratissi-
me efficit. Job. xiii. Si q̄s
diliget me et p̄ me? diligz eū
et ad eū veniem⁹ et mātionē
ap̄d eū faciem⁹. Ad vitā e-
ternā ducit qz si vis ad vitā i-
gredi. sua mādata. mathei
xix. Sz adūte qz oipotz oīa
suare. qz dicit iacobi. ij. Si q̄s i
vno offēderit. f̄cū ē oīm re?
sic videlicz qz q̄ i vno p̄cō mō-
tali deū offēdit. inimic⁹ dei cō-
stituit. et si sic decedit. eterna-
litē dānabit. nō tū tanta pe-
na q̄nta ille q̄ i multis p̄cep-
tis trāsgressor repit. Pudor
est certe pro temporali p̄cio
tam p̄mpte seruire hōmī.
et idō pro mercede eterna tā
segniter obsequi. Quinto d
ad suandū dei p̄cepta. mouē
debet maloz multiplicitas
in quā currūt dei p̄cepta non
suātes. Nam aufert hōmī se-
ipsum. tū qz in fuitutem dya-
boli redigit. qz oīs q̄ facit

peccatum seruus est peccati. iob. viij.
 Tu etiam quod melius esset homini
 si si natus non fuisset si sic mori-
 tur Aufert homini omnia bona opera
 quod si caritatem non habuero nichil
 lumen dicit apostolus. i. ad corin. xij.
 Aufert etiam fraternitatem ec-
 clesie. quoniam edim? in articulo. Sa-
 ctorum communione. de qua per. pti-
 ceptus ego sum omnium timendum et ut
 predictum est. Aufert societatem
 sanctorum in patria et vitam eternam
 de qua apostolus ad gal. v. enume-
 ratis preceptorum transgressionibus
 sic concludit. Qui talia agunt
 regnum dei non possidebunt. *Ser-*
to nos moue debet beneficiorum
 diuinorum magnitudo et multi-
 tudo. in tollerando mala nostra ut
 peniteamus dando euacuationem
 et sacramenta ut sanemur. vocando
 nos vale ut resurgamus. custo-
 diendo ne moriamur. et vitam
 eternam promittendo. ne despe-
 remus. vnde si tot beneficia ingra-
 ti fuerimus. grauius pecca-
 mus. Cuius exemplum habemus
 matth. xvij. In seruo cui debi-
 ta dimissa fuerat. quod alteri di-
 mittere noluit. et matth. xxv.
 de suo nequa. qui domini talentum
 abscondit. Septimo mouere
 debet mandatorum possibilitas.
 nam leue est mandata dei seruare.
 matth. xi. Iugum enim meum sua-
 ue est et onus meum leue. Et. i. io.
 v. Mandata eius gratia non sunt

Et Iero. i. exposicio est dei catho-
 Anathema sit inquit quod dicit deum
 aliquid nobis precepisse et homines im-
 plere illud non posse. Ratio le-
 uitatis est quintuplex. Nam leuia
 facit pro caritas que omnia suffert
 omnia sustinet secundum apostolum. i. cor. xij.
 vnde per in caritate laborat
 preceptis parendo. de quo quod mat.
 vij. Arta est via que ducit ad
 vitam. ut per. dicit. prope verba
 labiorum tuorum ego custodiui
 vias duras. sed magnus in ca-
 ritate viam mandatorum currit
 dicente per. viam mandatorum
 tuorum cucurri. cum dilatasti cor
 meum. sed in caritate. Secundo
 quod natura ad mandatorum ob-
 uacationem inclinat. omnia enim bonum
 appetunt. primo et hi. Tercio
 quod premium maximum promittitur
 quod oculum non vidit deus abste-
 que preparasti expectantibus te.
 ysa. lxvij. Quarto quia coad-
 iutor est christus qui secundum apostolum
 opatur in nobis velle et perfici-
 cere pro bona voluntate phil. ij.
 Quinto quod iuuant nos virtu-
 tes infuse. angelus noster. oratio ecclesie
 sacramenta. et multa filia. Via
 autem viciorum in se viceuersa propter
 quicquid dura est. Primo prope est
 iusticia dei que non sunt hic
 peccatum impunitum. Vnde aug. i.
 ofes. Iussisti domine et ita est ut pe-
 na sit sibi omnis animus inordinatus.
 Secundo quod est contra naturam